中国钢结构协会钢管分会

上 海 钢 管 行 业 协 会

关于邀请参加“2021 第十三届上海国际钢管工业展览会”的通知

各相关单位：

由中国钢结构协会钢管分会、上海钢管行业协会联合主办的

“第十三届上海国际钢管工业展览会”将于 2021 年 11 月 30 日

至 12 月 2 日在上海新国际博览中心隆重召开。展会创办于 2005

年，已成功举办十二届。上届展会联同冶金展、不锈钢展共有

512 家优秀企业参展（其中钢管企业 120 家），展出面积 23000

平方米，吸引了来自 20 多个国家和地区的 12482 名专业观众到

会参观。同期举办了“2019 钢管先进装备与产业对接研讨会”

等多场行业活动。

2021 年是“十四五”开局之年，为了探索研究钢管行业在

经济双循环相互促进新发展格局下，突破发展瓶颈，创新经营模

式，推进技术进步，助力钢管企业迈上新的发展台阶。新一届的

展会现场，您将看到钢管及上下游企业产业升级案例，自主创新、

低碳绿色制造等企业转型升级关键展示。高峰论坛、趋势发布、

专业技术交流会、产品产业推介招商会等多元配套活动，将为行

业同仁搭建互动互补、交流提升的学习平台，为企业打通供需渠

道提供保障。同时，展会以为中国钢管企业与国外优秀企业之间

建立深入合作、构建以交易性营销为主的国际化销售网络为己

任，以引领行业发展方向为目标，努力成为企业维护客户关系、

建立新商业联系的必须平台。

    在展会同期还将继续举办“第三届钢管产业链发展与应用大

会（DASTIC）”，届时将有超过 300名管材生产企业高层及用户

代表与会，大会旨在搭建管材采购商供应商交流平台，探讨采购

经验、订单计划和采购需求，分享成功经验和解决方案。大会将

邀请嘉宾解读“十四五”主要钢管下游行业规划，分享未来钢管

市场需求前景。我们期待在展会上与您共同努力，再创辉煌。

    目前展商招募、观众邀约工作已经全面展开，希望相关单位

踊跃报名参展。本届展会由上海申仕展览服务有限公司承办，有

关事项通知如下：

    ■展会时间：2021 年 11 月 30日至 12 月 2 日

    ■展会地点：上海新国际博览中心

    ■展示内容：特钢、不锈钢、碳钢、合金钢等各种大类的无

缝管及焊管；各种钢管生产、检测、精整设备；管道辅助设备及

钢管加工；各种管件、法兰、阀门等管道配套产品；管件专用设

备等。

    ■联系方法：

    1）中国钢结构协会钢管分会

联系人：李  霞 13602119408

        杨文晨 13920850860

    2）上海钢管行业协会

联系人：王友国 13917804318

刘正浩 15821988586

3）上海申仕展览服务有限公司

联系人：饶  松 13681747675

中国钢结构协会钢管分会      上海钢管行业协会

2021 年 8 月 2 日